

**Protokół Nr XIII/07  
z sesji Rady Miasta w Piekarach Śląskich**

**z dnia 13 września 2007r.**

Sesja Rady Miasta odbyła się w Urzędzie Miasta w Piekarach Śląskich, ul. Bytomska 84 i rozpoczęła się o godz. 12.05, a zakończyła o godz. 12.10.

Na ogólną liczbę 23 radnych na sesji obecnych było 21 radnych.

Listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do protokołu.

Proponowany porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i domach pomocy społecznej na terenie miasta Piekary Śląskie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 21 października 2007 r.
3. Zamknięcie obrad sesji.

Otwarcia obrad sesji Rady Miasta dokonał Przewodniczący Rady Miasta radny Krzysztof Przybylski witając wszystkich radnych oraz zgromadzonych gości.

Na podstawie listy obecności stwierdzono prawomocność obrad sesji.

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad sesji Rady Miasta.

Ad. 1

**Projekt uchwały w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i domach pomocy społecznej na terenie miasta Piekary Śląskie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 21 października 2007 r.**

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż zgodnie z zapisami ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej Polski – rada miasta na wniosek prezydenta tworzy obwody głosowania w szpitalach i w zakładach pomocy społecznej, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, a utworzenie tych obwodów następuje najpóźniej do 38 dnia przed dniem wyborów.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”.

**UCHWAŁA NR XIII/142/07 w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i domach pomocy społecznej na terenie miasta Piekary Śląskie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 21 października 2007 r.** stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Na tym wyczerpano porządek obrad.

Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady sesji Rady Miasta informując zebranych, iż kolejna sesja Rady Miasta odbędzie się 27 września br. o godz. 11.00.

Protokołował  
Marek Markefka

Przewodniczący  
Rady Miasta w Piekarach Śląskich

mgr Krzysztof Przybylski